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Månadsbrev nr 5 / oktober 2024. 

 

   
Nästa möte Måndagen den 11 november kl. 18.00  
 
Plats 

 
Biografen i Katrineholm 

 

   
Måltid Vi börjar kvällen med en matig tallrik med fräsch plockmat och 

dryck därtill.  
 

   
Film Vi kommer att få se en film som ännu inte har haft premiär. 

Spännande! Vi är lovade att det ska bli en passande film för oss 
och med lite feelgood-tema.  

 

   
Kostnad 250 kr för medlemmar och 300 kr för gäster. Ta gärna med er 

många vänner! 
 

   
Insamling Narkotikasökhundarna  
   
Anmälan Senast onsdagen den 6 november till Inger Kylestorp, mejl: 

kylinger@hotmail.com eller SMS 0709-390 395. Eventuella 
allergier andra matpreferenser anges vid anmälan. Likaså om 
man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören). 

 

   
Betalning  Senast onsdagen den 6 november till bg 899-0434 (kom ihåg att 

skriva ditt namn) eller swish 1233311503. Man kan även betala 
till insamlingen i förväg. Observera att betalning inte gäller som 
anmälan.  

 

   
 Tiden går fort, nu har vi ställt om klockorna till vintertid plötsligt 

är det mörkt kvällstid. Det är inte bara klockan som skall ändras 
utan även alla timrar. Har vi tur så kommer det snart snö och då 
blir det ljusare. Alla årstider har sin tjusning.  
 
Nästa IW lunch är onsdagen den 6 november kl 13.00 på 
Fotografens. Ingen anmälan.  
 

 

 Månadsmötet den 14 oktober ägde rum på Stadshotellet i 
Katrineholm och var ett så kallat Inter Citymöte, Eskilstuna Inner 
Wheel Club var inbjudna. Vi åt lunch och därefter gick vi till en 
annan lokal och drack kaffe och sedan informerade vår 
president Margareta Palmgren om distriktsårsmötet i Täby. 
Margareta berättade att fyra klubbar tidigare fått i uppgift att 
presentera klubbarnas Nutid/Framtid. På eftermiddagen var det 
Katrineholms tur. Vi vill satsa på närmare kontakt med 
medlemmarna, informera om de olika uppgifterna i 
styrelsearbetet, låta både äldre och nyare medlemmar lämna 
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korta presentationer av sig själva, involvera flera medlemmar i 
klubbarbetet. 
 
 
Därefter berättade vår distriktsredaktör Anita Nordqvist om sitt 
besök som delegat vid Internationella Inner Wheel convention i 
Manchester under tiden 7 – 10 maj 2024 och firandet av IIW. 
Den första IIW lubben bildades i Manchester, England 1924.  
 
På konferensen deltog 2 300 kvinnor från hela världen. Från 
Sverige deltog c:a 50 personer. Sju kvinnor hade ordnat med 
100 års jubileet som hölls i en gammal järnvägsstation i 
Manchester. Alla deltagare fick varsitt bi som en kvinna hade 
stickat, kan fästas på kavajslag eller blus. Alla fick också ett 
halsband med en muissla. Anita hade både det stickade biet och 
halsbandet på sig vid dagens möte. Den 7 maj var det samling 
och tea-party.  Anita berättade att vänskapen kändes tydligt. 
Seminarier hade ordnats med bl.a om hur man räddar en klubb. 
I England hade IW klubbar svårt till överlevnad.   
 
Den 8 – 9 maj var det röstning. På hemsidan kan man läsa 
motioner gällande ändringar av IIW stadgar och hur röstningen 
gick.  
 
8 maj ägnades åt att lära känna varandra. Deltagarna  hamnade 
på olika ställen, en del på restauranger, Anita fick besöka ett 
galleri. 
 
Den 9 maj firades 100 år genom att deltagarna klädde sig i 1924 
års mode.  
 
Nästa convention är om 3 år i Filippinerna. 
 
Vår ISO Anna-Lena Andersson berättade om sin vistelse i 
Frankrike och om flera möten med IW-klubben i Nimes. Anna-
Lena överlämnade  ett standar från IW klubben i Nimes. 
 
Denna gång hann vi inte gå vidare med utbildningen med våra 
mobiler och åtkomst av hemsidorna men det återkommer vi till.  
 
Nu hoppas vi att många av er är nyfikna på den nya filmen och 
att vi ses den 11 november.  
Välkomna!  
 
 
 
Kerstin Edvardsson 
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